




**REPUBLIKA HRVATSKA  
ISTARSKA ŽUPANIJA  
 GRAD PULA-POLA  
GRADONAČELNIK**

**REPUBBLICA DI CROAZIA  
REGIONE ISTRIANA  
 CITTÀ DI PULA-POLA  
IL SINDACO**

KLASA:UP/I 940-03/23-02/3  
URBROJ:2163-7-01-01-01-0318-23-8  
Pula, 19. lipnja 2023.

Gradonačelnik Grada Pule-Pola (OIB:79517841355) po zahtjevu Sonje Jovičić-Krepčić (OIB 56012264011) u predmetu utvrđivanja prava na otpis duga s osnova kamata, temeljem članka 30. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupku za odgodu plaćanja, obročnu otplatu duga te prodaju, otpis ili djelomičan otpis potraživanja („Narodne novine”, broj 52/13, 94/14), članka 31. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Pula - Pola za 2023. godinu („Službene novine“ Grada Pule, broj 21/22) i članka 61. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule, broj 7/09, 16/09, 12/11, 01/13, 2/18, 2/20, 4/21, 5/21), d o n o s i

## **R J E Š E N J E**

- I. Prihvaća se zahtjev Sonje Jovičić-Krepčić iz Pule, Monte Magno 11, OIB: 56012264011, za otpis zateznih kamata na glavnice duga po osnovi otkupa nekretnine u Puli, Monte Magno 11.
- II. Otpisuje se dug s osnova zateznih kamata u iznosu od 9.135,29 eura/68.829,84 kune.

## **O b r a z l o Ź e n j e**

Sonja Jovičić-Krepčić iz Pule, Monte Magno 11, OIB: 56012264011, podnijela je dana 08.05.2023. godine zahtjev za otpis duga s osnova kamata vezano uz otkup nekretnine, stana u Puli, Monte Magno 11, sukladno odredbama Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupku za odgodu plaćanja, obročnu otplatu duga te prodaju, otpis ili djelomičan otpis potraživanja („Narodne novine”, broj 52/13, 94/14 - u daljnjem tekstu Uredba).

Člankom 28. stavak 1. i 5. Uredbe, propisano je da se fizičkoj ili pravnoj osobi može na temelju podnesenog zahtjeva odobriti otpis duga s osnova kamata ukoliko dospjelu ili nedospjelu glavnice duga, osim one s naslova javnih davanja, plati u cijelosti jednokratno, uz uvjet da uplatu glavnice izvrši u roku od 30 dana od dana usklađenja stanja duga.

Ocjenjujući osnovanost podnijetog zahtjeva utvrđeno je sljedeće:



ISO 9001



ISO 27001



IQNet SR-10



Cro Cert

Podnositeljica zahtjeva Sonja Jovičić-Krepčić vlasnik je stana površine 57,71 m<sup>2</sup> u zgradi u Puli, Monte Magno 11, sagrađenoj na k.č.br. 5589/1 k.o. Pula.

Zbog neplaćanja ugovorne obveze s osnova otkupa navedenog stana Grad Pula-Pola je pokrenuo ovršne postupke Ovr-99/16 i Ovr-224/17.

Na dan podnošenja zahtjeva za otpis duga s osnova kamata, 08.05.2023. godine, glavnica duga na ime otkupa nekretnine iznosila je 8.554,01 eura/64.450,19 kuna, a kamate 9.135,29 eura/68.829,84 kune.

Postupajući po zahtjevu stranke, Upravni odjel za komunalni sustav i upravljanje imovinom, dopisom KLASA: UP/I 940-03/23-02/3, URBROJ: 2163-7-04-05-0358-23-6 od 13.06.2023. godine, u skladu s člankom 29. Uredbe, dostavio je Upravnom odjelu za financije i gospodarstvo, mišljenje da bi dug podnositeljice zahtjeva, s osnova kamata u iznosu od 9.135,29 eura/68.829,84 kune, valjalo otpisati budući je istu glavnica duga u iznosu od 8.554,01 eura/64.450,19 kuna, podmirila jednokratno i u cijelosti, unutar roka od 30 dana od dana usklađenja stanja duga.

Budući da je nadležni Upravni odjel za komunalni sustav i upravljanje imovinom na zahtjev podnositeljice dao pozitivno mišljenje, da je podnositeljica glavnica duga podmirila u propisanom roku, jednokratno i u cijelosti, stekli su se uvjeti iz članka 30. Uredbe za otpis kamata u iznosu od 9.135,29 eura/68.829,84 kune.

Sukladno navedenom, odlučeno je kao u izreci rješenja.

## **UPUTA O PRAVNOM LIJEKU**

Protiv ovog rješenja ne može se izjaviti žalba, ali se može pokrenuti upravni spor tužbom kod Upravnog suda u Rijeci, Erazma Barčića 5, u roku od 30 dana od dana dostave ovog rješenja. Tužbu se predaje navedenom Upravnom sudu neposredno u pisanom obliku, usmeno na zapisnik ili se šalje poštom, odnosno dostavlja u elektroničkom obliku putem informacijskog sustava.

**GRADONAČELNIK**  
**dr.sc. Filip Zoričić, prof.**

Dostaviti:

1. Sonja Jovičić-Krepčić, Pula, Monte Magno 11
2. Pismohrani ovdje



Skeniranjem ovog QR koda, sustav će vas preusmjeriti na stranice izvornika ovog dokumenta, kako biste mogli provjeriti njegovu autentičnost i vjerodostojnost.



REPUBLIKA HRVATSKA  
ISTARSKA ŽUPANIJA  
GRAD PULA - POLA  
Upravni odjel za financije i  
gospodarstvo



REPUBBLICA DI CROAZIA  
REGIONE ISTRIANA  
CITTA DI POLA  
Assessorato alle finanze e all'economia

OIB: 79517841355

### KARTICA PROMETA

Datumi faktura: 01.01.1990. - 16.06.2023.  
Datumi uplata : 01.01.1990. - 16.06.2023.  
Od - do prihoda : 5835 - 9999  
Tarifa: '.,.,'

**OSOBA: 15187 JOVIČIĆ-KREPČIĆ SONJA**

**11818 ULICA MONTE MAGNO 11**

**OIB 56012264011 PULA ULICA MONTE MAGNO 11**

Dokument	Dat.dok.	Dat.dos.	MM/GG	Broj računa:	Duguje	Potrazuje	Saldo
S13-02N/1	07.12.00	29.12.00	11/00	15187	10.72	0.00	10.72
S13-02N/1	07.12.00	15.01.01	12/00	15187	10.72	0.00	21.44
S13-02N/1	19.02.01	28.02.01	1/01	15187	10.72	0.00	32.16
S13-02N/1	19.02.01	15.03.01	2/01	15187	10.72	0.00	42.88
S13-02N/1	10.04.01	25.04.01	3/01	15187	10.72	0.00	53.60
S13-02N/1	10.04.01	15.05.01	4/01	15187	10.72	0.00	64.32
S13-02N/1	28.06.01	12.07.01	5/01	15187	10.72	0.00	75.04
S13-02N/1	29.06.01	30.07.01	6/01	15187	10.72	0.00	85.76
S13-02N/1	28.08.01	12.09.01	7/01	15187	10.72	0.00	96.48
S13-02N/1	28.08.01	27.09.01	8/01	15187	10.72	0.00	107.20
S13-02N/1	03.10.01	19.10.01	9/01	15187	10.72	0.00	117.92
S13-02N/1	03.10.01	05.11.01	10/01	15187	10.72	0.00	128.64
S13-02N/1	03.12.01	20.12.01	11/01	15187	10.72	0.00	139.36
S13-02N/1	03.12.01	15.01.02	12/01	15187	10.72	0.00	150.08
S13-02N/1	07.02.02	25.02.02	1/02	15187	10.72	0.00	160.80
S13-02N/1	07.02.02	15.03.02	2/02	15187	10.72	0.00	171.52
S13-02N/1	26.04.02	15.05.02	3/02	15187	10.72	0.00	182.24
S13-02N/1	26.04.02	05.06.02	4/02	15187	10.72	0.00	192.96
S13-02N/1	17.06.02	28.06.02	5/02	15187	10.72	0.00	203.68
S13-02N/1	17.06.02	25.07.02	6/02	15187	10.72	0.00	214.40
S13-02N/1	29.08.02	16.09.02	7/02	15187	10.72	0.00	225.12
S13-02N/1	29.08.02	01.10.02	8/02	15187	10.72	0.00	235.84
S13-02N/1	11.10.02	30.10.02	9/02	15187	9.21	0.00	245.05
Z20910-056	11.10.02	30.10.02	9/02	15187-0209-056	1.51	0.00	246.56
Z21010-057	11.10.02	20.11.02	10/02	15187-0210-057	10.72	0.00	257.28
Z02-11N-60	12.12.02	30.12.02	11/02	15187-0211-060	10.72	0.00	268.00
Z02-12N-61	12.12.02	20.01.03	12/02	15187-0212-061	10.72	0.00	278.72
Z03-01N-62	17.02.03	28.02.03	1/03	15187-0301-062	10.72	0.00	289.44
Z03-02N-063	17.02.03	20.03.03	2/03	15187-0302-063	10.72	0.00	300.16
Z03-03N-064	16.04.03	28.04.03	3/03	15187-0303-064	10.72	0.00	310.88
Z03-04N-065	16.04.03	20.05.03	4/03	15187-0304-065	10.72	0.00	321.60
Z03-05N-068	27.06.03	11.07.03	5/03	15187-0305-068	10.72	0.00	332.32
Z03-06N-069	27.06.03	31.07.03	6/03	15187-0306-069	10.72	0.00	343.04

**OSOBA: 15187  
11818  
56012264011**

**JOVIČIĆ-KREPČIĆ SONJA  
ULICA MONTE MAGNO 11  
PULA ULICA MONTE MAGNO 11**

Dokument	Dat.dok.	Dat.dos.	MM/GG	Broj računa:	Duguje	Potrazuje	Saldo
Z03-07N-070	28.08.03	15.09.03	7/03	15187-0307-070	10.72	0.00	353.76
Z03-08N-071	28.08.03	15.10.03	8/03	15187-0308-071	10.72	0.00	364.48
Z03-09N-074	09.10.03	10.11.03	9/03	15187-0309-074	10.72	0.00	375.20
Z03-10N-075	09.10.03	05.12.03	10/03	15187-0310-075	10.72	0.00	385.92
Z03-11N-076	11.12.03	31.12.03	11/03	15187-0311-076	10.72	0.00	396.64
Z04-01N-001	14.01.04	28.01.04	12/03	15187-0312-001	10.72	0.00	407.36
Z04-02N-078	11.02.04	20.03.04	2/04	15187-0402-078	10.72	0.00	418.08
Z04-1N-077	11.02.04	28.02.04	1/04	15187-0401-077	10.72	0.00	428.80
Z04-03N-079	05.04.04	20.04.04	3/04	15187-0403-079	10.72	0.00	439.52
Z04-04N-080	05.04.04	20.05.04	4/04	15187-0404-080	10.72	0.00	450.24
Z04-05N-083	28.05.04	18.06.04	5/04	15187-0405-083	10.72	0.00	460.96
Z04-06N-084	28.05.04	19.07.04	6/04	15187-0406-084	10.72	0.00	471.68
Z04-07N-085	28.07.04	16.08.04	7/04	15187-0407-085	10.72	0.00	482.40
Z04-08N-086	28.07.04	16.09.04	8/04	15187-0408-086	10.72	0.00	493.12
Z04-09N-089	27.09.04	15.10.04	9/04	15187-0409-089	10.72	0.00	503.84
Z04-10N-090	27.09.04	15.11.04	10/04	15187-0410-090	10.72	0.00	514.56
Z04-11N-091	29.11.04	20.12.04	11/04	15187-0411-091	28.69	0.00	543.25
Z04-12N-092	29.11.04	15.01.05	12/04	15187-0412-092	28.69	0.00	571.94
Z05-01N-093	24.01.05	21.02.05	1/05	15187-0501-093	29.38	0.00	601.32
Z05-02N-094	24.01.05	18.03.05	2/05	15187-0502-094	29.38	0.00	630.70
Z05-03N-097	22.03.05	15.04.05	3/05	15187-0503-097	28.76	0.00	659.46
Z05-04N-098	23.03.05	14.05.05	4/05	15187-0504-098	28.76	0.00	688.22
Z05-05N-099	17.05.05	15.06.05	5/05	15187-0505-099	28.21	0.00	716.43
Z05-06N-100	20.05.05	15.07.05	6/05	15187-0506-100	28.21	0.00	744.64
Z05-07N-101	27.07.05	16.08.05	7/05	15187-0507-101	28.00	0.00	772.64
Z05-08N-103	28.07.05	15.09.05	8/05	15187-0508-103	28.00	0.00	800.64
Z05-09N-0106	19.09.05	15.10.05	9/05	15187-0509-0106	28.26	0.00	828.90
Z05-10N-0107	22.09.05	15.11.05	10/05	15187-0510-0107	28.26	0.00	857.16
Z05-11N-0108	23.11.05	15.12.05	11/05	15187-0511-0108	28.27	0.00	885.43
Z05-12N-0109	24.11.05	14.01.06	12/05	15187-0512-0109	28.27	0.00	913.70
Z06-01N-0110	01.02.06	18.02.06	1/06	15187-0601-0110	28.25	0.00	941.95
Z06-02N-0111	02.02.06	15.03.06	2/06	15187-0602-0111	28.25	0.00	970.20
Z06-03N-0113	29.03.06	18.04.06	3/06	15187-0603-0113	27.99	0.00	998.19
Z06-04N-0114	04.05.06	20.05.06	4/06	15187-0604-0114	55.85	0.00	1,054.04
Z06-05N-0115	06.06.06	20.06.06	5/06	15187-0605-0115	55.85	0.00	1,109.89
Z06-06N-0116	06.06.06	15.07.06	6/06	15187-0606-0116	55.64	0.00	1,165.53
Z06-07N-0118	28.07.06	16.08.06	7/06	15187-0607-0118	55.55	0.00	1,221.08
Z06-08N-0119	28.07.06	15.09.06	8/06	15187-0608-0119	55.55	0.00	1,276.63
Z06-09N-0122	26.09.06	16.10.06	9/06	15187-0609-0122	56.92	0.00	1,333.55
Z06-10N-0123	26.09.06	15.11.06	10/06	15187-0610-0123	56.92	0.00	1,390.47
Z06-11N-0124	30.11.06	20.12.06	11/06	15187-0611-0124	56.44	0.00	1,446.91
Z06-12N-0125	30.11.06	15.01.07	12/06	15187-0612-0125	56.44	0.00	1,503.35
Z07-01N-0126	31.01.07	17.02.07	1/07	15187-0701-0126	56.26	0.00	1,559.61
Z07-02N-0127	31.01.07	15.03.07	2/07	15187-0702-0127	56.26	0.00	1,615.87
Z07-03N-0130	26.03.07	14.04.07	3/07	15187-0703-0130	56.26	0.00	1,672.13
Z07-04N-0131	26.03.07	14.05.07	4/07	15187-0704-0131	56.26	0.00	1,728.39
Z07-05N-0132	30.05.07	16.06.07	5/07	15187-0705-0132	56.43	0.00	1,784.82
Z07-06N-0133	31.05.07	14.07.07	6/07	15187-0706-0133	56.43	0.00	1,841.25
Z07-07N-0134	25.07.07	14.08.07	7/07	15187-0707-0134	55.94	0.00	1,897.19

**OSOBA: 15187  
11818  
56012264011**

**JOVIČIĆ-KREPČIĆ SONJA  
ULICA MONTE MAGNO 11  
PULA ULICA MONTE MAGNO 11**

Dokument	Dat.dok.	Dat.dos.	MM/GG	Broj računa:	Duguje	Potrazuje	Saldo
Z07-08N-0135	26.07.07	14.09.07	8/07	15187-0708-0135	55.94	0.00	1,953.13
Z07-09N-0138	20.09.07	15.10.07	9/07	15187-0709-0138	56.06	0.00	2,009.19
Z07-10N-0139	21.09.07	15.11.07	10/07	15187-0710-0139	56.06	0.00	2,065.25
Z07-11N-0140	04.12.07	20.12.07	11/07	15187-0711-0140	56.30	0.00	2,121.55
Z07-12N-0141	05.12.07	15.01.08	12/07	15187-0712-0141	56.02	0.00	2,177.57
Z08-01N-0142	28.01.08	15.02.08	1/08	15187-0801-0142	56.11	0.00	2,233.68
Z08-02N-0143	29.01.08	15.03.08	2/08	15187-0802-0143	56.11	0.00	2,289.79
Z08-03N-0146	20.03.08	15.04.08	3/08	15187-0803-0146	55.74	0.00	2,345.53
Z08-04N-0147	21.03.08	15.05.08	4/08	15187-0804-0147	55.74	0.00	2,401.27
Z08-05N-0148	26.05.08	16.06.08	5/08	15187-0805-0148	55.64	0.00	2,456.91
Z08-06N-0149	27.05.08	15.07.08	6/08	15187-0806-0149	55.64	0.00	2,512.55
Z08-07N-0150	29.07.08	16.08.08	7/08	15187-0807-0150	55.50	0.00	2,568.05
Z08-08N-0151	30.07.08	15.09.08	8/08	15187-0808-0151	55.50	0.00	2,623.55
Z08-09N-0154	25.09.08	15.10.08	9/08	15187-0809-0154	54.85	0.00	2,678.40
Z08-10N-0155	26.09.08	15.11.08	10/08	15187-0810-0155	54.85	0.00	2,733.25
Z08-11N-0156	24.11.08	15.12.08	11/08	15187-0811-0156	55.04	0.00	2,788.29
Z08-12N-0157	25.11.08	15.01.09	12/08	15187-0812-0157	55.04	0.00	2,843.33
Z09-01N-0158	29.01.09	18.02.09	1/09	15187-0901-0158	56.10	0.00	2,899.43
Z09-02N-0159	30.01.09	14.03.09	2/09	15187-0902-0159	56.10	0.00	2,955.53
Z09-03N-0162	25.03.09	17.04.09	3/09	15187-0903-0162	56.71	0.00	3,012.24
Z09-04N-0163	26.03.09	15.05.09	4/09	15187-0904-0163	56.71	0.00	3,068.95
Z09-05N-0164	28.05.09	17.06.09	5/09	15187-0905-0164	56.87	0.00	3,125.82
Z09-06N-0165	29.05.09	15.07.09	6/09	15187-0906-0165	56.87	0.00	3,182.69
Z09-07N-0166	28.07.09	17.08.09	7/09	15187-0907-0166	55.75	0.00	3,238.44
Z09-08N-0167	29.07.09	15.09.09	8/09	15187-0908-0167	55.75	0.00	3,294.19
Z09-09N-0170	25.09.09	15.10.09	9/09	15187-0909-0170	56.12	0.00	3,350.31
Z09-10N-0171	28.09.09	14.11.09	10/09	15187-0910-0171	56.12	0.00	3,406.43
Z09-11N-0172	23.11.09	15.12.09	11/09	15187-0911-0172	55.35	0.00	3,461.78
Z09-12N-0173	24.11.09	15.01.10	12/09	15187-0912-0173	55.35	0.00	3,517.13
Z10-01N-0174	25.01.10	15.02.10	1/10	15187-1001-0174	55.88	0.00	3,573.01
Z10-02N-0175	26.01.10	15.03.10	2/10	15187-1002-0175	55.88	0.00	3,628.89
Z10-03N-0178	31.03.10	19.04.10	3/10	15187-1003-0178	55.69	0.00	3,684.58
Z10-04N-0179	01.04.10	15.05.10	4/10	15187-1004-0179	55.69	0.00	3,740.27
Z10-05N-0180	24.05.10	15.06.10	5/10	15187-1005-0180	55.48	0.00	3,795.75
Z10-06N-0181	25.05.10	15.07.10	6/10	15187-1006-0181	55.48	0.00	3,851.23
Z10-07N-0182	30.07.10	16.08.10	7/10	15187-1007-0182	55.06	0.00	3,906.29
Z10-08N-0183	31.07.10	15.09.10	8/10	15187-1008-0183	55.06	0.00	3,961.35
Z10-09N-0186	28.09.10	15.10.10	9/10	15187-1009-0186	55.70	0.00	4,017.05
Z10-10N-0187	29.09.10	15.11.10	10/10	15187-1010-0187	55.70	0.00	4,072.75
Z10-11N-0188	23.11.10	15.12.10	11/10	15187-1011-0188	56.21	0.00	4,128.96
Z10-12N-0189	24.11.10	15.01.11	12/10	15187-1012-0189	56.21	0.00	4,185.17
Z11-01N-0190	25.01.11	15.02.11	1/11	15187-1101-0190	56.56	0.00	4,241.73
Z11-02N-0191	26.01.11	15.03.11	2/11	15187-1102-0191	56.56	0.00	4,298.29
Z11-03N-0192	29.03.11	15.04.11	3/11	15187-1103-0192	56.79	0.00	4,355.08
Z11-04N-0193	30.03.11	13.05.11	4/11	15187-1104-0193	56.79	0.00	4,411.87
Z11-05N-0196	26.05.11	15.06.11	5/11	15187-1105-0196	56.33	0.00	4,468.20
Z11-06N-0197	27.05.11	15.07.11	6/11	15187-1106-0197	56.33	0.00	4,524.53
Z11-07N-0198	28.07.11	13.08.11	7/11	15187-1107-0198	56.48	0.00	4,581.01
Z11-08N-0199	29.07.11	15.09.11	8/11	15187-1108-0199	56.48	0.00	4,637.49

**OSOBA: 15187  
11818  
56012264011**

**JOVIČIĆ-KREPČIĆ SONJA  
ULICA MONTE MAGNO 11  
PULA ULICA MONTE MAGNO 11**

Dokument	Dat.dok.	Dat.dos.	MM/GG	Broj računa:	Duguje	Potrazuje	Saldo
Z11-09N-0202	28.09.11	15.10.11	9/11	15187-1109-0202	57.22	0.00	4,694.71
Z11-10N-0203	29.09.11	15.11.11	10/11	15187-1110-0203	57.22	0.00	4,751.93
Z11-11N-0204	24.11.11	12.12.11	11/11	15187-1111-0204	57.33	0.00	4,809.26
Z11-12N-0205	25.11.11	12.01.12	12/11	15187-1112-0205	57.33	0.00	4,866.59
Z12-01N-0001	04.01.12	15.02.12	1/12	15187-1201-0001	57.68	0.00	4,924.27
Z12-02N-0206	28.02.12	15.03.12	2/12	15187-1202-0206	58.00	0.00	4,982.27
Z12-03N-0209	02.04.12	16.04.12	3/12	15187-1203-0209	57.50	0.00	5,039.77
Z12-05Z-0210	02.05.12	15.05.12	4/12	15187-1204-0210	57.69	0.00	5,097.46
Z12-05N-0211	01.06.12	15.06.12	5/12	15187-1205-0211	57.90	0.00	5,155.36
Z12-06N-0212	02.07.12	16.07.12	6/12	15187-1206-0212	57.52	0.00	5,212.88
Z12-07N-0213	01.08.12	16.08.12	7/12	15187-1207-0213	57.52	0.00	5,270.40
Z12-08N-0214	03.09.12	17.09.12	8/12	15187-1208-0214	57.59	0.00	5,327.99
Z12-09N-0217	02.10.12	15.10.12	9/12	15187-1209-0217	57.28	0.00	5,385.27
Z12-10N-0218	05.11.12	15.11.12	10/12	15187-1210-0218	57.06	0.00	5,442.33
Z12-11N-0219	03.12.12	15.12.12	11/12	15187-1211-0219	57.70	0.00	5,500.03
Z12-12N-0001	02.01.13	15.01.13	12/12	15187-1212-0001	57.83	0.00	5,557.86
Z13-04N-0225	03.05.13	15.05.13	4/13	15187-1304-0225	58.62	0.00	5,616.48
Z13-05N-0226	03.06.13	15.06.13	5/13	15187-1305-0226	58.22	0.00	5,674.70
Z13-06N-0227	05.07.13	20.07.13	6/13	15187-1306-0227	58.64	0.00	5,733.34
Z13-07N-0228	01.08.13	16.08.13	7/13	15187-1307-0228	57.07	0.00	5,790.41
Z13-08N-0229	03.09.13	16.09.13	8/13	15187-1308-0229	57.37	0.00	5,847.78
Z13-09N-0232	01.10.13	15.10.13	9/13	15187-1309-0232	57.86	0.00	5,905.64
Z13-10N-0233	05.11.13	15.11.13	10/13	15187-1310-0233	58.30	0.00	5,963.94
Z13-11N-0234	02.12.13	15.12.13	11/13	15187-1311-0234	58.36	0.00	6,022.30
Z13-12N-0001	02.01.14	15.01.14	12/13	15187-1312-0001	58.45	0.00	6,080.75
Z14-01N-0235	03.02.14	15.02.14	1/14	15187-1401-0235	58.50	0.00	6,139.25
Z14-02N-0238	03.03.14	15.03.14	2/14	15187-1402-0238	58.56	0.00	6,197.81
Z14-03N-0239	01.04.14	15.04.14	3/14	15187-1403-0239	58.66	0.00	6,256.47
Z14-04N-0240	05.05.14	15.05.14	4/14	15187-1404-0240	58.66	0.00	6,315.13
Z14-05N-0241	02.06.14	16.06.14	5/14	15187-1405-0241	58.24	0.00	6,373.37
Z14-08N-0244	02.09.14	15.09.14	8/14	15187-1408-0244	58.49	0.00	6,431.86
Z14-09N-0247	01.10.14	15.10.14	9/14	15187-1409-0247	58.42	0.00	6,490.28
Z14-10N-0248	03.11.14	15.11.14	10/14	15187-1410-0248	58.41	0.00	6,548.69
Z14-11N-0249	01.12.14	15.12.14	11/14	15187-1411-0249	58.69	0.00	6,607.38
Z14-12N-0001	05.01.15	15.01.15	12/14	15187-1412-0001	58.77	0.00	6,666.15
Z15-01N-0250	03.02.15	16.02.15	1/15	15187-1501-0250	58.68	0.00	6,724.83
Z15-02N-0251	02.03.15	16.03.15	2/15	15187-1502-0251	58.93	0.00	6,783.76
Z15-03N-0254	02.04.15	15.04.15	3/15	15187-1503-0254	58.88	0.00	6,842.64
Z15-04N-0255	05.05.15	15.05.15	4/15	15187-1504-0255	58.55	0.00	6,901.19
Z15-05N-0256	01.06.15	15.06.15	5/15	56012264011-0515	58.14	0.00	6,959.33
Z15-06N-0257	01.07.15	15.07.15	6/15	15187-1506-0257	58.07	0.00	7,017.40
Z15-07N-0258	03.08.15	17.08.15	7/15	15187-1507-0258	58.06	0.00	7,075.46
Z15-08N-0259	01.09.15	15.09.15	8/15	15187-1508-0259	58.14	0.00	7,133.60
Z15-09N-0262	02.10.15	15.10.15	9/15	15187-1509-0262	57.79	0.00	7,191.39
Z15-10N-0263	03.11.15	16.11.15	10/15	15187-1510-0263	58.46	0.00	7,249.85
Z15-11N-0264	01.12.15	15.12.15	11/15	15187-1511-0264	58.21	0.00	7,308.06
Z15-12N-0001	05.01.16	15.01.16	12/15	15187-1512-0001	58.42	0.00	7,366.48
Z16-01N-0265	01.02.16	15.02.16	1/16	15187-1601-0265	58.48	0.00	7,424.96
Z16-02N-0268	01.03.16	15.03.16	2/16	15187-1602-0268	58.65	0.00	7,483.61

**OSOBA: 15187 JOVIČIĆ-KREPČIĆ SONJA**  
**11818 ULICA MONTE MAGNO 11**  
**56012264011 PULA ULICA MONTE MAGNO 11**

Dokument	Dat.dok.	Dat.dos.	MM/GG	Broj računa:	Duguje	Potrazuje	Saldo
Z16-03N-0269	01.04.16	15.04.16	3/16	15187-1603-0269	58.37	0.00	7,541.98
Z16-04N-0270	03.05.16	16.05.16	4/16	15187-1604-0270	57.60	0.00	7,599.58
Z16-05N-0271	02.06.16	15.06.16	5/16	15187-1605-0271	57.28	0.00	7,656.86
Z16-06N-0272	04.07.16	15.07.16	6/16	15187-1606-0272	57.35	0.00	7,714.21
Z16-07N-0273	02.08.16	16.08.16	7/16	15187-1607-0273	57.54	0.00	7,771.75
Z16-09N-0274	02.09.16	15.09.16	8/16	15187-1608-0274	57.27	0.00	7,829.02
Z16-10N-0277	04.10.16	15.10.16	9/16	15187-1609-0277	57.26	0.00	7,886.28
Z16-11N-0278	03.11.16	15.11.16	10/16	15187-1610-0278	57.50	0.00	7,943.78
Z16-12N-0279	02.12.16	15.12.16	11/16	15187-1611-0279	57.42	0.00	8,001.20
Z16-12N-0001	03.01.17	16.01.17	12/16	15187-1612-0001	57.68	0.00	8,058.88
Z17-01N-0280	02.02.17	15.02.17	1/17	15187-1701-0280	57.89	0.00	8,116.77
Z17-02N-0283	02.03.17	15.03.17	2/17	15187-1702-0283	57.33	0.00	8,174.10
Z17-03N-0284	04.04.17	18.04.17	3/17	15187-1703-0284	56.90	0.00	8,231.00
Z17-04N-0285	03.05.17	15.05.17	4/17	15187-1704-0285	56.97	0.00	8,287.97
Z23-01N-0001	03.01.23	20.01.23	12/22	15187-2301-0001	57.71	0.00	8,345.68
L23-017/418	17.01.23				0.00	57.71	8,287.97
Z23-02N-0286	03.02.23	15.02.23	1/23	15187-2302-0286	57.71	0.00	8,345.68
L23-051/234	20.02.23				0.00	57.71	8,287.97
Z23-03N-2837	01.03.23	15.03.23	2/23	15187-2303-2837	57.71	0.00	8,345.68
L23-080/11	21.03.23				0.00	57.71	8,287.97
Z23-04N-2837	03.04.23	15.04.23	3/23	15187-2304-2837	57.71	0.00	8,345.68
L23-119/6	29.04.23				0.00	57.71	8,287.97
Z23-05N-2837	03.05.23	15.05.23	4/23	15187-2305-2837	57.71	0.00	8,345.68
L23-163/0	12.06.23				0.00	8,554.01	-208.33
T23-06N-6	14.06.23	12.06.23	6/23	15187-2306-	9,135.29	0.00	8,926.96
L23-166/	15.06.23	12.06.23			0.00	-208.33	9,135.29

**Ukupno:**

**17,711.81 8,576.52 9,135.29**

**Po tečaju: 7,53450 9.135,29 EUR / 68.829,84 HRK**

PROČELNICA

Vesna Sajić, mag.oec.